UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN LƯU

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

        An Lưu, ngày        tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
          V/v kiện toàn Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh nguy hiểm ở người năm 2024

                 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN LƯU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 3671/QĐ-BYT ngày 07 tháng 10 năm 2011 của Bộ Y tế
về việc “Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh nguy hiểm và mới nổi”;

Xét đề nghị của Phụ trách Trạm Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch nguy hiểm ở người phường
An Lưu gồm các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng ban: Ông: Nguyễn Quang Luân - PhóChủtịch UBND.

*Phó Trưởng ban: Ông: Nguyễn Văn Dinh - Phụ trách Trạm Y tế

*Cácuỷviên:

1 - Ông: Nguyễn Minh Thân - Trưởng Công an phường;

2 - Bà: Nguyễn Thị Kim Dung - Công chức Tài chính - Kế toán;

3 - Bà: Nguyễn Thị Thu - Công chức Văn phòng - Thống kê;

4 - Ông: Đinh Văn Thành - Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

5 - Ông: Nguyễn Thế Linh - Chỉ huy trưởng quân sự;

2

6 - Ông: Nguyễn Văn Chiến - Công chức Văn hóa - Xã hội;

7 - Bà: Nguyễn Thị Thoa - Hiệu trưởng Trường THCS;

8 - Bà: Nguyễn Thị Hạnh Nguyên - Hiệu trưởng Trường Tiểu học;

9 - Bà: Lương Thị Lập - Hiệu trưởng Trường Mầm non;

10 - Bà: Phạm Thị Hạnh - Cán bộ Dân số - KHHGĐ.

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia uỷ viên Ban Chỉ đạo:

1 - Ông: Nguyễn Hoàng Tâm - Chủ tịch UBMTTQ:

2 - Ông: Mạc Văn Duyến - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

3 - Ông: Hoàng Văn Chuyền - Chủ tịch Hội Nông dân;

4 - Bà: Mạc Thị Thủy - Chủ tịch Hội Phụ nữ.

5 - Bà: Phan Thị Thùy - Bí thư Đoàn thanh niên;

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo, triển
khai thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch sốt xuất huyết trên địa bàn phường.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND, Phụ trách Trạm y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BCĐ thị xã;
- TT Đảng ủy - HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Như điều 3;
- Lưu: VP, YT.

 CHỦ TỊCH

Đặng Văn Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:29:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Đặng Văn Đức<dangvanduc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:30:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Lưu<anluu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:30:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Lưu<anluu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:30:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Lưu<anluu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!